



## Savonlinnan kaupungin ja Sakke ry:n avustussopimus vuodelle 2025

### 1. Sopijapuolet

Savonlinnan kaupunki (0166906-4)  
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna  
Janne Laine / kaupunginjohtaja

Sakke ry (2515188-4)  
Olavinkatu 52, 57100 Savonlinna  
Juhana Muhonen / hallituksen puheenjohtaja

Savonlinnan kaupunki jäljempänä ”**Kaupunki**”, Sakke ry jäljempänä ”**Yhdistys**” ja molemmat yhdessä ”**Osapuolet**”.

### 2. Sopimuksen kohde, tausta ja tarkoitus

Sakke ry:n toiminnan tarkoituksena on sen sääntöjensä mukaan edustaa Savonlinnan keskusta-alueen toimijoita ja yrittäjiä, vahvistaa ja edistää kaupunkikeskustan kaupallista vetovoimaa, tekee sitä tunnetummaksi, lisää elämää ja asiakasliikennettä kaupunkikeskustassa sekä vahvistaa positiivista mielikuvaa yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden ja kaupungin kanssa. Yhdistys toteuttaa keskusta-alueen kehittämistoimenpiteitä yhteistyössä jäsenyritystensä kanssa heidän tarpeista, sekä kaupungin strategiaan perustuvasta keskustan elinvoimaisuudesta lähtien. Sakke ry järjestää ja koordinoi maksuttomia keskustatapahtumia ja -tempauksia, muun muassa kesän ja joulun avaukset. Yhdistys toteuttaa liike-elämän edunvalvontaa ja pyrkii edesauttamaan kaupunkikeskustan liikenne-, katu - ja pysäköintiasioiden sujuvaa toteuttamista.

Yhdistyksen toiminnan painopisteinä vuodelle 2025 ovat kaupunkikeskustan kehittäminen ja elävöittäminen, jäsenten liiketoiminnan tukeminen yhdistyksen toiminnalla, tapahtumien järjestäminen yhdessä jäsenyritysten ja muiden toimijoiden kanssa, keskustan kausivalojen ylläpito ja uusiminen, kauppatorin kehittäminen sekä elinvoimalaskenta. Yhdistyksen tavoitteina ovat onnistuneet keskustan elävöittämisen tapahtumat, vaikuttava toiminta, jäsenmäärän kasvu, tyytyväiset ja aktiiviset jäsenet sekä kaupunkilaiset ja matkailijat.

Savonlinnan kaupungin 2022–2025 strategiassa on strategisena painopistealueena asukaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki ja sen yhtenä teemana kaupunkikeskustan elinvoimaisuus. Sakke ry:n toiminta tukee tätä strategista painopistealuetta. Yhdistyksen järjestämät tapahtumat ja tempaukset elävöittävät keskustaa, luovat positiivista kaupunkikuvaa ja kasvattavat kaupungin veto- ja pitovoimaa.

Savonlinnan kaupunki on elinkeinojaoston 20.1.2025 § 7 päätöksellä päättänyt osallistua Sakke ry:n toiminnan rahoittamiseen samalla summalla kuin yritykset, kuitenkin enintään 40 000 € vuonna 2025.



Sakke ry toteuttaa sopimusaikana keskusta-alueen kehittämiseen liittyviä toimenpiteitä tai kokonaisuuksia, jonka pohjana on matkailun kasvusuunnitelman linjaukset, kaupungin strategia tai Sakke ry:n jäsenistön linjaukset.

Tällä sopimuksella Savonlinnan kaupunki tukee Sakke ry:n toimintaa, koska sillä edistetään Savonlinnan kaupungin keskusta-alueen elinvoimaa.

Yhdistys sitoutuu sopimuksen voimassaoloaikana ilman Savonlinnan kaupungin kirjallista lupaa olla muuttamatta tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia palveluja ja toiminnan tarkoitusta, jotka ovat kirjattu yhdistyksen sääntöihin.

### 3. Vaikuttavuusseuranta

Savonlinnan kaupunki haluaa seurata antamiensa avustusten vaikuttavuutta. Tämän vaikuttavuuden seurannan takia Osapuolet sopivat seuraavista toimenpiteistä:

Toimintaa kehitetään yhteistyössä tapahtumapäällikön sekä yrityspalvelujohtaja kanssa.

Kaupungin tapahtumapäälliköllä tai muulla kaupungin nimeämällä edustajalla on Sakke ry:n hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi yksi hallituksen varsinaisista jäsenistä on kaupungin nimeämä.

Yhdistys raportoi Kaupungille puolivuositain toiminnan tuloksista Kaupungin antamien ohjeiden mukaisesti.

Sakke ry raportoi Savonlinnan kaupungille kuluneen vuoden toimintasuunnitelman toteuman sekä toteutuneen budjetin. Budjetista ja talousarviosta tulee käydä ilmi toteutunut sekä suunniteltu yritysrahoitusosuus sekä varojen kokonaiskäyttö.

Sakke ry raportoi Savonlinnan kaupungille seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä budjetin. Toimintasuunnitelma sisältää kuvauksen eri toimenpiteiden resursoinnista, rahoituksesta sekä aikataulusta ja suunnitelluista toimenpiteistä tulevalle vuodelle.

Osapuolten välillä pidetään vuosittain seurantalaveri, jossa Osapuolet esittävät arvionsa ja kehitysideansa tämän sopimuksen tarkoittamista toimenpiteistä.

Sakke ry:n ja Savonlinnan kaupungin välinen sopimusneuvottelu koskien vuotta 2026 käydään lokakuun 2025 loppuun mennessä. Seuraavan vuoden kaupungin rahoitusosuudesta päätetään elinkeinojaoston tammikuun kokouksessa, edellyttäen että Sakke ry toimittaa raportin vuoden 2025 toiminnasta ja toimintasuunnitelman rahoitussitoumuksineen liitettäväksi kokouksen asialistalle. Elinkeinojaosto on päätöksessään myös linjannut, että vuoden 2024 alusta alkaen kaupunki osallistuu Sakke ry:n rahoittamiseen samalla summalla kuin yritykset, kuitenkin enintään 40 000 €. Sakke ry:n mahdollisen hanketoiminnan kuntarahoitusosuudet käsitellään erikseen Elinkeinojaostossa ja ovat erillisiä rahoituksia.



#### 4. Avustuksen määrä ja laskutus

Kaupungin avustuksen määrä tämän sopimuksen voimassaoloaikana vuonna 2025 Yhdistyksen toimintaan on samansuuruinen kuin Yhdistyksen toiminnan rahoittamiseen osallistuneiden yritysten. Kaupungin avustuksen määrä on kuitenkin enintään 40 000 €.

Yhdistys laskuttaa avustuksen Kaupungilta kahdessa erässä, 31.3.2025 ja 15.12.2025. Ensimmäinen laskutettava erä on suuruudeltaan 20 000 € ja toisen erän suuruus riippuu yritysten Yhdistykselle 15.12.2025 mennessä antaman rahoituksen määrästä. Joka tapauksessa toinen erä on suuruudeltaan korkeintaan 20 000 €. Maksuehto 14 pvä netto.

Avustus voidaan periä takaisin, jos lainsäädäntö sitä edellyttää tai Yhdistys toimii olennaisesti tämän Sopimuksen tai avustuksen tarkoituksen vastaisesti ja ei ole oikaissut toimintaansa 30 päivän kuluessa tätä koskevasta ilmoituksesta.

#### 5. Sopimuksen voimassaolo

Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja kun Kaupungin toimivaltaisen viranomaisen sopimusta koskeva päätös on lainvoimainen. Sopimus on voimassa 31.12.2025 asti.

#### 6. Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta ja sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa Osapuolten yhteisellä päätöksellä sopimuskauden aikana. Muutokset tulee tehdä yhdessä kirjallisesti.

#### 7. Sopimuksen irtisanominen

Sopimus voidaan irtisanoa kahden (2) kuukauden irtisanomisajalla ilmoittamalla siitä kirjallisesti toiselle osapuolelle. Tällöin mahdollisesti ennakoon maksettu rahoitusosuus palautetaan jyvitettyinä toteutuneelle sopimusajalle.

#### 8. Erimielisyyksien selvittäminen

Sopimusta tai sen toteutusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Jos erimielisyyksistä ei päästä sopimusosapuolten välillä yhteisymmärrykseen, ratkaistaan asia toimivaltaisessa tuomioistuimessa.

#### 9. Allekirjoitukset ja sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Savonlinnassa, 24.2.2025

---

Janne Laine  
Savonlinnan kaupunki

---

Juhana Muhonen  
Sakke ry